АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«__15_»____08____2025 г.

№_955__

О внесении изменений в

постановление администрации

Пластовского муниципального

округа Челябинской области

от  14.01.2025 г.  № 8

 Администрация Пластовского муниципального округа Челябинской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в постановление администрации Пластовского

муниципального округа Челябинской области от 14.01.2025 г. № 8 «Об

утверждении Перечней объектов для отбывания уголовного наказания  в виде

обязательных и исправительных работ, и  определении видов работ,

применяемых в качестве отбывания уголовного  наказания в виде обязательных

работ на территории  Пластовского муниципального округа  на 2025 год»

изложить Перечень объектов для отбывания уголовного наказания в виде

исправительных работ на территории Пластовского муниципального округа

Челябинской области в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте газеты

«Знамя Октября» и разместить на официальном сайте администрации

Пластовского муниципального округа Челябинской области в сети Интернет.

 3. Организацию выполнения  настоящего постановления возложить на

заместителя главы Пластовского муниципального округа Челябинской области

Федорцову С.А.

Глава Пластовского

муниципального  округа

Челябинской области                                                                         А.Г. Даниелян

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Пластовского муниципального округа

Челябинской области

от «__14_»       _01_      2025 г.  № __8__

(в редакции постановления

администрации Пластовского

муниципального округа Челябинской области

от __15.08__2025 г. №_955_)

Перечень  объектов для отбывания уголовного наказания в виде

исправительных работ на территории Пластовского муниципального округа

Челябинской области

№

п/п

Наименование организации,

предприятия, местонахождение

предприятия  (организации)

ИНН

предприятий,

учреждений,

индивидуальных

предпринимателей

, глав К(Ф)Х

Наименование территории  для

отбывания наказания

1 Общество с ограниченной

ответственностью

"ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ

МНОГООТРАСЛЕВОЕ

ОБЪЕДИНЕНИЕ

КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА», 457020,

Челябинская область, г. Пласт,

ул. Карла Маркса, д.1

7451471397 Территория г. Пласт

Пластовского

муниципального округа

Челябинской области

2 Общество с ограниченной

ответственностью «Районная

управляющая компания»,

457020, Челябинская область, г.

Пласт, ул. Октябрьская, 51-Б

7424024826 Территория

ООО «РУК» (г. Пласт,

ул. Октябрьская, 51-Б)

3 Общество с ограниченной

ответственностью «Стройтех»,

457020, Челябинская область, г.

Пласт, ул. Строителей, 6

7416005379 Территория

ООО «Стройтех»

(г. Пласт, ул.

Строителей, 6)

4 Общество с ограниченной

ответственностью

«Водоснабжение», 457020,

Челябинская область, г. Пласт,

пер. Приисковый, 66

7424030001 Территория

ООО «Водоснабжения»

(г. Пласт, пер.

Приисковый, 66)

5 ИП Гвоздев Константин

Александрович

74185467742

9

Территория

Пластовского

муниципального округа

Челябинской области

6 Территориальное управление

администрации Пластовского

муниципального округа

Челябинской области

7451471492 Территория

следующих

населенных  пунктов:

поселок Андреевский,

село Борисовка, село

Верхняя Кабанка, село

Верхняя  Санарка,

поселок  Воронино,

село Демарино,

поселок  Котлик, село

Кочкарь, село

Кукушка, село

Михайловка, село

Новый  Кумляк, село

Поляновка, село

Радиомайка, поселок

Светлый, село Старый

Кумляк, село

Степнинское, село

Степное, село Чукса

7 ИП Смирнов Роман Валерьевич 74240272352

0

г. Пласт, ул.

Октябрьская, 58Б,

Пластовский

муниципальный округ

Челябинской области